



11 nætter

Island & Grønland fra Hamborg med MSC Preziosa

18. maj - 29. maj 2025

Rejseoplæg

Opdateret: 23. november 2024



MSC Preziosa
11 nætter

18. maj - 29. maj
18/05/2025 - 29/05/2025

Fra Hamburg
Til Kirkwall, Scotland

DKK 11.139,-
Fra pris pr. person



Rejseplan

Dag 1	Hamburg	Tyskland		Afgang: 19:00
Dag 2	På havet			
Dag 3	Inverness	Irland	Ankomst: 06:30	Afgang: 18:00
Dag 4	På havet			
Dag 5	Reykjavik	Island	Ankomst: 10:00	Afgang: 23:59
Dag 6	Reykjavik	Island	Ankomst: 00:01	Afgang: 18:00
Dag 7	Isafjordur	Island	Ankomst: 07:00	Afgang: 19:00
Dag 8	Akureyri	Island	Ankomst: 07:00	Afgang: 18:00
Dag 9	På havet			
Dag 10	Kirkwall	Skotland	Ankomst: 06:30	Afgang: 18:00
Dag 11	På havet			
Dag 12	Hamburg	Tyskland		Ankomst: 06:00



Om destinationerne

Hamborg Tyskland

Hamborg, en pulserende metropol i det nordlige Tyskland, er en by, der kombinerer sin rige historie med moderne dynamik. Belliggende ved Elbens flodbredder og havnen, har Hamborg en utrolig maritim atmosfære og er kendt som "Tysklands port til verden." Byen byder på en imponerende arkitektonisk blanding af historiske bygninger og futuristiske strukturer. Fra den charmerende gamle bydel med sine brostensbelagte gader til de trendy kvarterer, der summer af liv, er Hamborg en destination for kultur, kunst og gastronomi. Den verdensberømte Reeperbahn og det levende natteliv tilføjer en ekstra dimension til byens appeldom. Hamborg er en by, der aldrig sover og har noget at tilbyde enhver rejsende.





Inverness Irland

Ved krydstogt til Inverness bliver der lagt til ved havnen ved Invergordon. Hovedstaden i det skotske højland, er indbegrebet af skønhed, historie og naturlig pragt. Beliggende ved bredden af River Ness og nær Loch Ness, tilbyder byen et billedskønt landskab med gamle slotte som Urquhart Castle og det atmosfæriske Culloden Battlefield. Inverness Castle, der stolt hviler på en bakke, giver panoramaudsigt over det omkringliggende område. Besøgende kan udforske Eastgate Shopping Centre, nyde lokale retter på High Street og opleve den varme gæstfrihed i det skotske højland.

Reykjavik Island

Reykjavik, Islands hovedstad, byder dig velkommen til en verden af naturskønhed og kulturel rigdom. Byen er omgivet af majestætiske bjerge, geotermiske varme kilder og det vilde Atlanterhav. Oplev bl.a. den Blå Laguna - en fantastisk oplevelse. Udforsk den fascinerende islandske kultur på museer og gallerier, nyd lokale delikatesser som skaldyr og få en smagsprøve på det pulserende natteliv. Reykjavik er et ideelt udgangspunkt for eventyr i Islands utrolige landskaber. Oplev de storslåede gejsere, vandfald og gletsjere, der gør Island til et unikt rejsemål.



Isafjordur Island

Ísafjörður, en charmerende by på Islands vestkyst, byder besøgende velkommen til en verden af imponerende natur og kulturel rigdom. Byen er omgivet af majestætiske bjerge og dybe fjorde og fungerer som porten til det uberørte vestlige Island. Udforsk den lokale kultur og historie på Ísafjörður Museum og vandre gennem de maleriske gader i byen. Ísafjörður tilbyder også enestående muligheder for udendørs eventyr, fra vandreture og kajakroning til at udforske de smukke Vestfjorde. Byen er fyldt med islandske skatte og en fascinerende destination for dem, der søger autentiske oplevelser og smuk natur.

Akureyri Island

I det nordlige Island ligger Akureyri, landets næststørste by og en skatkiste af naturlig skønhed. Byen omgives af majestætiske bjerge, der skaber en betagende baggrund for dens charmerende gader og farverige huse. Akureyri byder på varme kilder, der inviterer til afslapning, fantastisk vandring i det omkringliggende landskab og et blomstrende kunst- og musiksamfund. Den nordlige region byder også på dramatiske vandfald som Godafoss og det unikke Mývatn-søområde. Områdets geografiske forhold betyder overraskende nok, at Akureyri har det varmeste klimaer i Island.



Kirkwall Skotland

Kirkwall, hovedbyen på Orkney-øerne i Skotland, byder besøgende velkommen med sin autentiske kultur og naturskønhed. Byen er kendt for sin gamle arkitektur og historiske betydning, herunder den storslåede St. Magnus-katedral.

Udforsk de lokale kulturelle skatte som Orkney Museum og Ring of Brodgar, og dyk ned i øens unikke historie. Kirkwall byder også på kulinariske oplevelser med friskfanget fisk og lokale delikatesser. Byen er en harmonisk blanding af historie og naturskønhed, hvilket gør den til en ideel destination for dem, der ønsker at udforske Orkney-øernes unikke kulturarv og betagende landskab.



2011

Søsat

330

Meter

★★★★

Rating

4.345

Passagerer

1.388

Besætning

MSC Preziosa

MSC Preziosa er et skib, hvor fortid og fremtid mødes og skaber en helhed af fuldendt harmoni. Med MSC Preziosa går MSC Cruises igen foran, når det gælder miljøhensyn, indretning og service - på dette fantastiske skib kan du se frem til oplevelser ud over det sædvanlige.

Det er det fjerde skib i Fantasia-klassen. Banebrydende teknologi kombineret med bekvemmelighed har skabt en himmel, hvor drømme bliver til virkelighed. Skibet udstråler samme elegance og byder på eftertragtede faciliteter, som også findes på søsterskibene i Fantasia-klassen.

Du skal bare slappe af og lade dig forkæle. Det klassiske design og detaljeret håndværk på vores skibe inkluderer spektakulære funktioner såsom fejende Swarovski krystaltrapper og en magisk "infinity" pool. Favoritter som den prisvindende MSC Aurea Spa med skønheds- og wellness-behandlinger smelter spændingerne væk. Og den afskærmede luksus i MSC Yacht Club, et skib-inden-i-et-skib af eksklusive suiter, butlerservice, dedikerede faciliteter og

private dæk. Alle gæster om bord har masser af aktiviteter at gå på opdagelse i, herunder et fuldt kasino og et teater som kunne høre hjemme på Broadway.

Opdag tjenester, der er eksklusive for MSC Preziosa, som den lækre Eataly slow food-gastronomi, solterrasse for voksne med spabehandlinger og Tiki-baren for børn og teenagere. Fra den sjove og sprøjtende Doremi Castle børnevandland til Vertigo, den længste single-rider vandrutschebane på havene, der blev tildelt "Best Innovation" af Cruise International i 2013, er der alle faciliteter for børn og teenagere.

Galaxy-restaurantens åbne køkken praler med lækre retter hele dagen og et panoramisk diskotek, der holder gang i festen indtil sent ud på aftenen.

Der er alt dette og mere til at opdage i dit eget tempo på MSC Preziosa, nyd hvert øjeblik, mens du sejler til de smukkeste steder på jorden over havene.

Kahytter på MSC Preziosa

Fra priserne er for billigste kahytter i hver kategori
Prisen er pr. kahyt for 2 personer



Indvendig - fra DKK 22.278 pr. kahyt

IB - Indvendig Bella, Uspecificeret
IM1 - Indvendig Fantastica, junior
IM2 - Indvendig Fantastica, junior
IR1 - Indvendig Fantastica, Deluxe
IR2 - Indvendig Fantastica, Deluxe



Udvendig - fra DKK 27.118 pr. kahyt

OB - Udvendig Bella, Uspecificeret
OL1 - Udvendig Fantastica, Premium
OM2 - Udvendig Fantastica, junior
OR2 - Udvendig Fantastica, Deluxe



Kahyt med balkon - fra DKK 30.158 pr. kahyt

BA - Balkon Aurea, Deluxe
BB - Balkon Bella, Uspecificeret
BL1 - Balkon Fantastica, Premium
BL2 - Balkon Fantastica, Premium
BL3 - Balkon Fantastica, Premium
BM1 - Balkon Fantastica, Junior
BM2 - Balkon Fantastica, Junior
BP - Balkon Fantastica, Deluxe, med begrænset udsigt



Suite - fra DKK 40.938 pr. kahyt

SL1 - Suite Aurea, Premium
SLS - Suite Aurea, Premium med lukket vindue
SRS - Suite Aurea, Deluxe med lukket vindue
SX - Grand Suite Aurea
YC1 - Yacht Club Suite, Deluxe
YC2 - Yacht Club Suite, Executive & family
YC3 - Yacht Club Suite, Royal
YCP - Yacht Club Grand Suite

Hvis du ønsker specifikke priser på kahytterne, så kan du finde turen og klikke på "Book online" eller ringe til os på 7010 6343.

Vi gør opmærksom på at priser er dagspriser og at krydstogtspriser er dynamiske. Derfor tages forbehold for ændringer i pris og kapacitet frem til endelig bestilling.



Praktiske informationer

Bella - Fantastica - Aurea - Yacht Club

Hvad er forskellen på de fire forskellige kategorier, som MSC inddeler deres kahytter i? Helt kort så handler det om kahytternes placering på skibet samt de services, som indgår.

- **Bella.** Dette er uspecificerede kahytter indenfor den valgte type, så du får ikke på forhånd at vide, hvor på skibet, du kommer til at bo. Du kan derfor blive tildelt en, som kan have begrænset udsyn.
- **Fantastica.** Her kan du vælge en specifik kahyt indenfor den valgte kategori. Derudover indgår ekstra services som udbringning af kontinental morgenmad og room service i kahytten
- **Aurea.** Her har du samme fordele som i Fantastica. Ydermere har du "My Choice Dining", så du kan spise i den særlige restaurant for Aurea gæster, når du ønsker indenfor åbningstiden. Du får også priority boarding for en smidigere ombordstigning, en velkomstpakke med prosecco og chokolade i kahytten og gratis adgang til særligt soldæk.
- **Yacht Club.** Skal dit krydstogt have ekstra krydderi i form af luksus, er MSC Yacht Club nok det rigtige for dig. Det er rederiets luksus-koncept og omtales som "et skib i skibet". Som Yacht Club gæst kan du nyde eksklusive og private omgivelser. Yacht Club byder på et væld af muligheder og services og er for dig, der ønsker unikke oplevelser på dit krydstogt.

Påklædning

Helt generelt er påklædningen ombord meget afslappet, og du kan derfor pakke kufferten, som du ville gøre til en hvilken som helst anden rejse, hvor du tager hensyn til vejret og aktiviteter undervejs. Der er ingen krav om fine kjoler eller slips og jakkesæt, så om aftenen kan du klæde dig, som du ville på en almindelig pæn restaurant. Det er dog ikke tilladt med badetøj, tanktops og kasketter i restauranten om aftenen, og mænd skal bære lange bukser og lukkede sko.

[Læs mere om MSC Cruises](#)

Rejsens indhold

Priserne inkluderer

- Krydstogt i valgte antal nætter
- Ophold i valgte kahysttype
- Helpension ombord
- Kaffe, te, juice og vand til morgenmaden
- Obligatorisk servicecharge
- Underholdning og aktiviteter ombord

Prisen inkluderer *ikke*

- Transport til og fra skibet
- Drikkevarer udover ovennævnte (drikkepakke kan tilkøbes - anbefales)
- Forsikringer – både rejseforsikring og afbestillingsforsikring
- Udflugter og andre personlige udgifter



Spisning

Helpension er inkluderet i rejsens pris, så du har både morgenmad, frokost og aftensmad ombord på skibet. Måltiderne kan indtages i enten buffetrestauranten eller den tildelte a la carte-restaurant. Derudover findes forskellige snackbarer.

I a la carte-restauranten serveres hver aften en menu, som du selv sammensætter ud fra menukortets mange muligheder. Menuen skifter dagligt både til frokost og aften.

Har du valgt en Bella eller Fantastica kahyt, tildeles du en fast spisetid og plads i a la carte-restauranten. Der kan ønskes enten 1. seating ca. kl. 18.30 eller 2. seating ca. kl. 21.00. Du vælger dette ved bestilling af dit krydstogt. Har du valgt en Aurea kahyt, har du "My Choice Dining" i den særlige Aurea restaurant, så du frit kan spise indenfor restaurantens åbningstid. I buffetrestauranten er der fri adgang for alle.

På skibene finder du også flere forskellige specialrestauranter. Vælger du at spise her, betaler du et tillæg herfor. Udvalget varierer fra skib til skib og kan f.eks. være steakhouses, seafoodrestauranter og asiatiske restauranter.

Drikkepakker

I buffetrestaurantens automater kan du frit tappe almindelig kaffe, te og vand. For yderligere drikkevarer betaler du ombord efter forbrug eller vælger en af drikkepakkerne. Pakkerne skal vælges af alle rejsende i samme kahyt. Nedenstående priser gælder ved bestilling hjemmefra. Købes drikkepakken først ombord, vil prisen

være højere. Betaler du efter forbrug tillægges alle priserne på drinkskortene et servicegebyr på 15%.

Drikkepakker

Der findes All Inclusive pakker i flere udgaver, både med og uden alkohol. For de fleste vil det kunne betale sig at tilvælge en drikkepakke.

Easy drikkepakke

Gælder til et ubegrænset antal af følgende drikkevarer: Et udvalg af husets vin pr. glas, én slags fadøl (mærket kan variere fra skib til skib), et udvalg af spiritus og cocktails, alkoholfrie drikke, sodavand, juice pr. glas, mineralvand på flaske og varme drikke (kaffe, espresso, cappuccino, caffè latte, varm chokolade og te). Pakken kan benyttes i alle barer ombord, i selvbetjeningsbuffeten og i hovedrestauranterne. Pakken gælder ikke i specialrestauranterne samt brandede caféer og barer som Venchi 1878, Lavazza Coffee Shop og Jean Philippe Chocolate/Coffee/Crepes & Gelato, ligesom minibaren i kahytten og room service er undtaget.

Pris: 290 kr. pr. person pr. dag

Easy Plus drikkepakke

Gælder til et ubegrænset antal drikkevarer pr. glas op til 9 EUR eller 10 USD. Pakken inkluderer dine favoritcocktails frosne og klassiske, forskellige spiritusmærker, aperitifs og likører. Et stort udvalg af vine indgår pr. glas samt 10% rabat på vinflasker købt ombord. Stort udvalg af fad- og flaskeøl, alkoholfrie cocktails, sodavand, mineralvand og varme drikke (kaffe, espresso, cappuccino, caffè latte, varm chokolade og te). Pakken kan benyttes i alle barer, buffeter, hovedrestauranter og specialrestauranter samt på Ocean Cay-anløbet i Bahamas. Pakken gælder ikke i brandede caféer og barer som Venchi 1878, Lavazza

Coffee Shop og Jean Philippe Chocolate/Coffee/Crepes & Gelato, ligesom minibaren i kahytten og room service er undtaget.

Pris: 400 kr. pr. person pr. dag

Premium Extra drikkepakke

Gælder til et ubegrænset antal drikkevarer pr. glas op til 14 EUR eller 16 USD. Pakken inkluderer en omfattende mængde af frosne og klassiske cocktails, spiritus af premium brands, aperitifs og likører. Derudover findes et varieret udvalg af vin og champagne pr. glas, 25% rabat på vin- og champagneflasker som købes ombord, og hele udvalget af øl, sodavand, frugtjuices, mineralvand, energidrikke og varme drikke (kaffe, espresso, cappuccino, caffè latte, varm chokolade og te).

Pakken kan benyttes i alle barer, bufféer, hovedrestauranter og specialrestauranter samt på Ocean Cay-anløbet i Bahamas. Pakken gælder ikke i brandede caféer og barer som Venchi 1878, Lavazza Coffee Shop og Jean Philippe Chocolate/Coffee/Crepes & Gelato, ligesom minibaren i kahytten og room service er undtaget.

Pris: 550 kr. pr. person pr. dag

Alcohol Free drikkepakke

Gælder til et ubegrænset antal af følgende drikkevarer: Et bredt udvalg af alkoholfrie cocktails, sodavand, energidrikke, mineralvand, smagsnuanceret vand, frugtjuices, varme drikke (kaffe, espresso, cappuccino, caffè latte, varm chokolade og te) og softice.

Pakken kan benyttes i alle barer, bufféer, hovedrestauranter og specialrestauranter samt på Ocean Cay-anløbet i Bahamas. Pakken gælder ikke i brandede caféer og barer som Venchi 1878, Lavazza Coffee Shop og Jean Philippe Chocolate/Coffee/Crepes & Gelato, ligesom minibaren i kahytten og room service er undtaget.

Pris: 180 kr. pr. person pr. dag

Minors drikkepakke

Drikkepakken for mindreårige (3-17-årige i Europa, Sydamerika,

Afrika og Asien; 3-20-årige i Nordamerika og Caribien). Gælder til et ubegrænset antal af følgende drikkevarer: Et bredt udvalg af alkoholfrie cocktails, sodavand, energidrikke, mineralvand, smagsnuanceret vand, frugtjuices, varme drikke (kaffe, espresso, cappuccino, caffè latte, varm chokolade og te) og softice.

Pakken kan benyttes i alle barer, bufféer, hovedrestauranter og specialrestauranter samt på Ocean Cay-anløbet i Bahamas. Pakken gælder ikke i brandede caféer og barer som Venchi 1878, Lavazza Coffee Shop og Jean Philippe Chocolate/Coffee/Crepes & Gelato, ligesom minibaren i kahytten og room service er undtaget.

Pris: 130 kr. pr. person pr. dag

Internet

Der kan tilkøbes internetadgang online eller ombord på skibene.

Generelt er forbindelserne til internettet ombord på krydstogtskibe ikke at sammenligne med de forbindelser vi er forvante med herhjemme. Da der er tale om maritime satellitforbindelser, kan de være ustabile - især på dage til søs, hvor du ikke befinder dig i nærheden af land.

MSC Cruises tilbyder to forskellige internetpakker:

- **Browse** giver dig mulighed for at besøge hjemmesider og læse nyheder, gå på sociale medier samt sende og modtage e-mails.
- **Browse & Stream** gør det desuden muligt at streame videoer og afspille musik samt f.eks. at uploade billeder til sociale medier.

Prisen afhænger af krydstogtets længde samt antallet af enheder, du ønsker at benytte pakken på. Prisen pr. enhed bliver lavere jo flere enheder, du køber til. På et 7-nætters krydstogt koster Browse pakken fra 465 kr. pr. enhed, mens Browse & Stream pakken koster fra 665 kr. pr. enhed.

Brug for hjælp?

Lad os hjælpe dig med at booke din rejse.

+45 70 10 63 43

